附件

專業證照認同情形調查表

產業公會名稱： 台灣區光學工業同業公會 
	序號
	證照名稱
	級別
	發證機關(構）
	證照效用
	備註

	範例1
	汽車修護技術士證
	甲乙丙
	勞委會
	加薪○○○元
	

	範例2
	生產與作業管理技術師證照
	相當乙
	中國工業工程學會
	列入甄選條件
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


填表公司名稱:

填表聯絡人：                   電話：

註：
  1.本表蒐集產業公會會員廠(公司)所認同之政府機關核發及民間機構所發出之專業證照，表內所示範例1.係政府機關核發之專業證照模式；範例2.係民間機構所發出之民間職業能力鑑定證書模式。
  2.本表不敷使用時請自行延展，於填妥完成後免備文逕傳送承辦單位電子郵件信箱：optictw@gmail.com  optical@optical.org.tw；如有任何疑問，請逕洽本案連絡人林芝卉總幹事；電話04-25658010；傳真號碼：04-25650850。
  3.敬請於下周（102）年8月28日(三)前填畢回傳，俾利後續彙整作業。
